

RHM INVEST ApS

Asnæs Centret 2
4550 Asnæs

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/03/2017

Rasmus Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

RHM INVEST ApS

Asnæs Centret 2

4550 Asnæs

CVR-nr: 31774632

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

ASNÆS REVISOR A/S REGISTRERET REVISIONSSELSKAB

Asnæs Centret 45

4550 Asnæs

DK Danmark

CVR-nr: 19721000

P-enhed: 1003950411

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere anparter i SHM Ejendomme ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 159.395, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 9.721.540, og en egenkapital på kr. 9.358.175.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-10.125	-9.531
Resultat af ordinær primær drift		-10.125	-9.531
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		147.000	147.000
Andre finansielle indtægter		35.456	31.020
Øvrige finansielle omkostninger		-9.396	-6.800
Ordinært resultat før skat		162.935	161.689
Skat af årets resultat	1	-3.540	-3.478
Årets resultat		159.395	158.211
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		0	101.200
Overført resultat		159.395	57.011
I alt		159.395	158.211

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		8.458.505	8.458.505
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	8.458.505	8.458.505
Anlægsaktiver i alt		8.458.505	8.458.505
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		1.263.035	1.120.692
Tilgodehavender i alt		1.263.035	1.120.692
Omsætningsaktiver i alt		1.263.035	1.120.692
Aktiver i alt		9.721.540	9.579.197

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		9.233.175	9.073.780
Egenkapital i alt	3	9.358.175	9.198.780
Skyldig selskabsskat		3.542	3.478
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.542	3.478
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	6.000
Skyldig selskabsskat		3.478	3.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		348.345	265.278
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	101.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		359.823	376.939
Gældsforpligtelser i alt		363.365	380.417
Passiver i alt		9.721.540	9.579.197

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Aktuel skat	3.542	3.478
Regulering vedrørende tidligere år	-2	0
	<u>3.540</u>	<u>3.478</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	8.458.505
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>8.458.505</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>8.458.505</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
SHM Ejendomme ApS, Odsherred kommune	49%	24.551.994	1.018.750

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	9.073.780	9.198.780
Årets resultat	0	159.395	159.395
Egenkapital ultimo	125.000	9.233.175	9.358.175

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.